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INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS
NAYARIT
Flujo Operacional
Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Fechay | 08/abr/2019

hora de Impresién [ 11:43 a.m,

DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PRODUCTOS $17,928.18

APROVECHAMIENTOS $0.86

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIO! $18,025,709.40

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y JUBILAGIONES $1,715,986.11

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $305.22
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $19,759,929.77

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS

DISPONIBILIDAD AL 21 DE MARZO DE 2019

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2019
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
APORTACIONES
RESULTADOQS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$19,759,926.77

$7,674,075.56
$803,236.16
$1,286,241.48
$2,034,639,00
$0.26
$12,798,192.48
$6,961,737.31

$7,882,779.47
$30,402.93
$24.00
$1,775,757.70
$619,666.06
$8,066,236.80
$167,624.73
$18,542,491.69

$37,205.69
$757,982.09
$67,280,72
$10,629,284.98
$89,000.90
$11,580,754.38
$6,961,737.31
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